АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

Распоряжение

п.ст. Ясная

«03» декабря 2018 г.                                                                                                  № _98
«О внесении изменений в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  сельского поселения «Яснинское» муниципального района «Оловяннинский район»»
Глава администрации сельского поселения «Яснинское», в соответствии с Уставом сельского поселения «Яснинское» решил:

1.Внести изменения в приложение № 1 к перечню муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства сельского поселения «Яснинское»
Дополнить Приложение №1 путем внесения дополнительных объектов недвижимого имущества
-Забайкальский край, Оловяннинский район, п.ст. Ясная ул.Мира 2 (помещение общей площадью 53,5 кв.м.) кадастровый номер  75:14:280101:629
-Забайкальский край,Оловяннинский район,п.ст. Ясная,ул.Ленина 11 (помещение общей площадью 101 кв.м.) кадастровый номер  75:14:280:101:249
-Забайкальский край,Оловяннинский район,п.ст. Ясная,ул.Ленина 24
(помещение общей площадью 119 кв.м.) кадастровый номер  75:14:280101:612
-Забайкальский край,Оловяннинский район,п.ст. Ясная,ул.Ленина 11
(помещение общей площадью 13,1 кв.м.) кадастровый номер  75:14:280:101:249
-Забайкальский край,Оловяннинский район,п.ст. Ясная,ул.Ленина 11(помещение общей площадью 19,9 кв.м.) кадастровый номер  75:14:280:101:249
- Забайкальский край,Оловяннинский район,п.ст. Ясная,ул.Ленина 11 (помещение общей площадью 84 кв.м.) кадастровый номер  75:14:280:101:249
          2.Контроль оставить за специалистом по имуществу администрации с.п. «Яснинское» Есиной О.И.
            3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
сельского поселения «Яснинское»                                            Р.А.Гурулёв